
JØRGEN J. HOLDING ApS

CVR-nr.: 29623996

Solbakken 23
6800 Varde

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/06/2023

Jørgen Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JØRGEN J. HOLDING ApS
Solbakken 23
6800 Varde

CVR-nr.: 29623996
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i formuepleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses ikke for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.145	-4.678
Resultat af ordinær primær drift		-5.145	-4.678
Andre finansielle indtægter		52.120	65.645
Andre finansielle omkostninger		-151.028	-3.525
Ordinært resultat før skat		-104.053	57.442
Årets resultat		-104.053	57.442
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	114.400
Overført resultat		-221.853	-56.958
I alt		-104.053	57.442

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
Tilgodehavende skat		kr. 11.590	kr. 124
Tilgodehavender i alt		11.590	124
Andre værdipapirer og kapitalandele		524.850	674.452
Værdipapirer og kapitalandele i alt		524.850	674.452
Likvide beholdninger		106.187	186.504
Omsætningsaktiver i alt		642.627	861.080
AKTIVER I ALT		642.627	861.080

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		392.952	614.805
Forslag til udbytte		117.800	114.400
Egenkapital i alt		635.752	854.205
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.875	6.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.875	6.875
Gældsforpligtelser i alt		6.875	6.875
PASSIVER I ALT		642.627	861.080

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0